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香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準確性
或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不就因本公告全部或任何部分內容而產生或因依
賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

Jiumaojiu International Holdings Limited
九 毛 九 國 際 控 股 有 限 公 司

（於開曼群島註冊成立的有限公司）
（股份代號：9922）

於2021年6月2日舉行的股東週年大會的投票結果

董事會欣然宣佈，於2021年6月2日舉行的股東週年大會上提呈的所有決議案均
獲正式通過。

九毛九國際控股有限公司（「本公司」）董事會（「董事會」）欣然宣佈，於2021年6月
2日舉行的本公司股東週年大會（「股東週年大會」）上提呈的所有決議案均以投票
方式獲正式通過。投票結果如下：

普通決議案
投票數目

（概約百分比）（附註(a)）

贊成 反對

1. 考慮、採納及接受截至2020年12月31日止年度的本公司經審核
綜合財務報表以及本公司董事會報告及核數師報告。

944,189,379
(99.965801%)

323,013
(0.034199%)

2. 宣派本公司截至2020年12月31日止年度每股普通股0.02港元的
末期股息及每股普通股0.02港元的特別股息。

944,512,379
(99.999999%)

13
(0.000001%)

3. 重選管毅宏先生為本公司執行董事。 931,975,098
(98.672617%)

12,537,294
(1.327383%)

4. 重選何成效先生為本公司執行董事。 942,478,647
(99.784678%)

2,033,745
(0.215322%)

5. 重選鄧濤先生為本公司獨立非執行董事。 939,763,916
(99.497256%)

4,748,476
(0.502744%)

6. 重選唐智暉女士為本公司獨立非執行董事。 944,512,379
(99.999999%)

13
(0.000001%)
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普通決議案
投票數目

（概約百分比）（附註(a)）

贊成 反對

7. 重選朱睿女士為本公司獨立非執行董事。 944,512,379
(99.999999%)

13
(0.000001%)

8. 授權董事會釐定各董事的薪酬。 942,308,865
(99.766702%)

2,203,527
(0.233298%)

9. 續聘畢馬威會計師事務所為本公司核數師並授權董事會釐定核
數師薪酬。

940,540,144
(99.579439%)

3,972,248
(0.420561%)

10. 向本公司董事授出購回不超過於本決議案通過當日本公司已發
行股份總數10%的本公司股份的一般授權（「購回授權」）。

944,093,378
(99.955637%)

419,014
(0.044363%)

11. 向本公司董事授出發行、配發及處置不超過本決議案通過當日
本公司已發行股份總數20%的本公司額外股份的一般授權（「發
行授權」）。

730,305,668
(77.320920%)

214,206,724
(22.679080%)

12. 待第10項及11項決議案通過後，通過加上本公司根據購回授權
購回的股份總數，擴大向本公司董事授出的發行、配發及處置
本公司資本中額外股份的發行授權。

697,143,477
(73.809881%)

247,368,915
(26.190119%)

附註：

(a) 投票數目及百分比乃根據本公司股東於股東週年大會上親身或委任代表表決的本公司股份
總數計算。

(b) 由於第1至12項決議案均獲得大多數票數投票贊成，因此，所有該等普通決議案均獲正式
通過。

(c) 於股東週年大會日期本公司已發行股份總數：1,453,410,000股。

(d) 賦予持有人權利出席股東週年大會並於會上就決議案投票的本公司股份總數：
1,453,410,000股。
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(e) 賦予持有人權利出席股東週年大會並須根據香港聯合交易所有限公司證券上市規則（「上市
規則」）第13.40條所載於會上放棄投票贊成決議案的本公司股份總數：無。

(f) 根據上市規則須於股東週年大會上放棄投票的本公司股份總數：無。

(g) 概無本公司股東於本公司日期為2021年4月26日的通函內表明有意於股東週年大會上投票
反對任何決議案或放棄投票。

(h) 本公司香港股份過戶登記處香港中央證券登記有限公司擔任在股東週年大會上點票的監票
員。

承董事會命
Jiumaojiu International Holdings Limited

九毛九國際控股有限公司
主席
管毅宏

香港，2021年6月2日

於本公告日期，董事會包括主席兼執行董事管毅宏先生、執行董事李灼光先生、
崔弄宇女士及何成效先生，以及獨立非執行董事鄧濤先生、唐智暉女士及朱睿女
士。


