香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責,對其準確性 或完整性亦不發表任何聲明,並明確表示,概不就因本公告全部或任何部分內容而產生或因依 賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

Jiumaojiu International Holdings Limited 九毛九国际控股有限公司

(於開曼群島註冊成立的有限公司) (股份代號:9922)

於2021年6月2日舉行的股東週年大會的投票結果

董事會欣然宣佈,於2021年6月2日舉行的股東週年大會上提呈的所有決議案均獲正式頒過。

九毛九国际控股有限公司(「**本公司**」)董事會(「**董事會**」) 欣然宣佈,於2021年6月2日舉行的本公司股東週年大會(「**股東週年大會**」)上提呈的所有決議案均以投票方式獲正式通過。投票結果如下:

普通決議案		投票數目 (概約百分比) ^{(附註(a))}	
		贊成	反對
1.	考慮、採納及接受截至2020年12月31日止年度的本公司經審核 綜合財務報表以及本公司董事會報告及核數師報告。	944,189,379 (99.965801%)	323,013 (0.034199%)
2.	宣派本公司截至2020年12月31日止年度每股普通股0.02港元的 末期股息及每股普通股0.02港元的特別股息。	944,512,379 (99.999999%)	13 (0.00001%)
3.	重選管毅宏先生為本公司執行董事。	931,975,098 (98.672617%)	12,537,294 (1.327383%)
4.	重選何成效先生為本公司執行董事。	942,478,647 (99.784678%)	2,033,745 (0.215322%)
5.	重選鄧濤先生為本公司獨立非執行董事。	939,763,916 (99.497256%)	4,748,476 (0.502744%)
6.	重選唐智暉女士為本公司獨立非執行董事。	944,512,379 (99.999999%)	13 (0.00001%)

普通決議案		投票數目 (概約百分比) ^{(附註(a))}	
		贊成	反對
7.	重選朱睿女士為本公司獨立非執行董事。	944,512,379 (99.999999%)	13 (0.000001%)
8.	授權董事會釐定各董事的薪酬。	942,308,865 (99.766702%)	2,203,527 (0.233298%)
9.	續聘畢馬威會計師事務所為本公司核數師並授權董事會釐定核數師薪酬。	940,540,144 (99.579439%)	3,972,248 (0.420561%)
10.	向本公司董事授出購回不超過於本決議案通過當日本公司已發 行股份總數10%的本公司股份的一般授權(「 購回授權 」)。	944,093,378 (99.955637%)	419,014 (0.044363%)
11.	向本公司董事授出發行、配發及處置不超過本決議案通過當日本公司已發行股份總數20%的本公司額外股份的一般授權(「 發行授權 」)。	730,305,668 (77.320920%)	214,206,724 (22.679080%)
12.	待第10項及11項決議案通過後,通過加上本公司根據購回授權 購回的股份總數,擴大向本公司董事授出的發行、配發及處置 本公司資本中額外股份的發行授權。	697,143,477 (73.809881%)	247,368,915 (26.190119%)

附註:

- (a) 投票數目及百分比乃根據本公司股東於股東週年大會上親身或委任代表表決的本公司股份 總數計算。
- (b) 由於第1至12項決議案均獲得大多數票數投票贊成,因此,所有該等普通決議案均獲正式 通過。
- (c) 於股東週年大會日期本公司已發行股份總數:1,453,410,000股。
- (d) 賦予持有人權利出席股東週年大會並於會上就決議案投票的本公司股份總數: 1,453,410,000股。

- (e) 賦予持有人權利出席股東週年大會並須根據香港聯合交易所有限公司證券上市規則(「**上市規則**」)第13.40條所載於會上放棄投票贊成決議案的本公司股份總數:無。
- (f) 根據上市規則須於股東週年大會上放棄投票的本公司股份總數:無。
- (g) 概無本公司股東於本公司日期為2021年4月26日的通函內表明有意於股東週年大會上投票 反對任何決議案或放棄投票。
- (h) 本公司香港股份過戶登記處香港中央證券登記有限公司擔任在股東週年大會上點票的監票 員。

承董事會命
Jiumaojiu International Holdings Limited
九毛九国际控股有限公司 *主席*管毅宏

香港,2021年6月2日

於本公告日期,董事會包括主席兼執行董事管毅宏先生、執行董事李灼光先生、崔弄宇女士及何成效先生,以及獨立非執行董事鄧濤先生、唐智暉女士及朱睿女士。